
008392

5:03pm

Bildbeschreibung1)

Eine Aufnahme aus niedrigem Winkel eines Glockenturms mit goldenen Ziffern und Zeigern, teilweise
von Ästen verdeckt.

Analyse1)

Dieses Foto, das von schattenhaftem Laub umrahmt wird, zeigt eine Nahaufnahme eines kunstvollen
Zifferblatts, das an einem verwitterten Steingebäude montiert ist. Das Zifferblatt der Uhr ist schwarz
mit goldenen römischen Ziffern, die goldenen Zeiger zeigen die Zeit nach 12 Uhr. Die architektonischen
Details rund um die Uhr sowie das kontrastreiche Licht und der Schatten tragen zum allgemeinen Gefühl
von Geschichte und Zeitlosigkeit bei.

Frank Titze / WIDE-ANGLE - Justinus-Kerner-Weg 2 - 89171 Illerkirchberg, Germany - sales @ wide-angle.de

©Frank Titze 1983-2025. All rights reserved. - Kunstwerk Datenblatt - 25.06.25

https://wide-angle.de/d/d008392.html
https://frank-titze.art/d/d008392.html
https://frank-titze.art
https://wide-angle.gallery
mailto:sales @ wide-angle.de


008392 - 5:03pm

Bilddaten

Typ / Größe Durch Web Link

Aufnahme Digital Frank Titze
Entwicklung — —
Vergrößerung — —
Scanning — —
Bearbeitung Digital Frank Titze

Aufnahme Bearbeitung Veröffentlicht

Daten 05/2020 05/2020 03/2021

Breite Höhe Bits/Farbe

Original-Größe 5546 px 6655 px 16

Verhältnis ca. 1 1.20 —

Aufnahme 24x36 mm

Ort —

Titel (Deutsch) 17:03 Uhr

Anmerkungen

1)Text ist AI generiert - Noch NICHT überprüft und/oder korrigiert

Frank Titze / WIDE-ANGLE - Justinus-Kerner-Weg 2 - 89171 Illerkirchberg, Germany - sales @ wide-angle.de

©Frank Titze 1983-2025. All rights reserved. - Kunstwerk Datenblatt - 25.06.25

https://frank-titze.art/d/d008392.html
https://frank-titze.art
https://wide-angle.gallery
mailto:sales @ wide-angle.de

	008392
	5:03pm
	Bildbeschreibung
	Analyse
	Bilddaten
	Anmerkungen




Frank-Titze.art(DE) Artwork Link Picture ID: 008392




008392





  
    008392
  
  
    5:03pm
  
  
    17:03 Uhr
  
  

    https://frank-titze.art/e/d008392.html
  
  
    https://frank-titze.art/d/d008392.html
  
  
    24x36
  
  
    D---D
  
  
    F---F
  
  
    05/2020
  
  
    05/2020
  
  
    03/2021
  
  
    5546
  
  
    6655
  
  
    16
  
  
    1
  
  
    1.20
  
  
    
  
  
    Frank Titze
  
  
    none
  
  
    ohne
  
  
    
  
  
    Y 2021-04 | Pola 600 I | Polaroids I | Ulm North II
  
  
    
      N
    
    
      A low-angle shot of a clock tower with gold numerals and hands, partially obscured by branches.
    
    
      Eine Aufnahme aus niedrigem Winkel eines Glockenturms mit goldenen Ziffern und Zeigern, teilweise von Ästen verdeckt.
    
    
      Framed by shadowy foliage, this photograph captures a close-up view of an ornate clock face mounted on a weathered stone building. The clock's face is black with gold Roman numerals, the hands in gold marking the time past 12 o'clock. The architectural details surrounding the clock, along with the contrasting light and shadow, add to the overall sense of history and timelessness.
    
    
      Dieses Foto, das von schattenhaftem Laub umrahmt wird, zeigt eine Nahaufnahme eines kunstvollen Zifferblatts, das an einem verwitterten Steingebäude montiert ist. Das Zifferblatt der Uhr ist schwarz mit goldenen römischen Ziffern, die goldenen Zeiger zeigen die Zeit nach 12 Uhr. Die architektonischen Details rund um die Uhr sowie das kontrastreiche Licht und der Schatten tragen zum allgemeinen Gefühl von Geschichte und Zeitlosigkeit bei.
    
  
  
    25.06.25
  

