

# 008392

5:03pm



## Bildbeschreibung<sup>1)</sup>

Eine Aufnahme aus niedrigem Winkel eines Glockenturms mit goldenen Ziffern und Zeigern, teilweise von Ästen verdeckt.

## Analyse<sup>1)</sup>

Dieses Foto, das von schattenhaftem Laub umrahmt wird, zeigt eine Nahaufnahme eines kunstvollen Zifferblatts, das an einem verwitterten Steingebäude montiert ist. Das Zifferblatt der Uhr ist schwarz mit goldenen römischen Ziffern, die goldenen Zeiger zeigen die Zeit nach 12 Uhr. Die architektonischen Details rund um die Uhr sowie das kontrastreiche Licht und der Schatten tragen zum allgemeinen Gefühl von Geschichte und Zeitlosigkeit bei.

## Bilddaten

	Typ / Größe	Durch	Web Link
Aufnahme Entwicklung Vergrößerung Scanning Bearbeitung	Digital	Frank Titze	 Frank Titze - Artwork Link - Artwork ID: 008392
	—	—	
	—	—	
	—	—	
	Digital	Frank Titze	
	Aufnahme	Bearbeitung	Veröffentlicht
Daten	05/2020	05/2020	03/2021
	Breite	Höhe	Bits/Farbe
Original-Größe	5546 px	6655 px	16
Verhältnis ca.	1	1.20	—
Aufnahme	24x36 mm		
Ort	—		
Titel (Deutsch)	17:03 Uhr		

## Anmerkungen

1) Text ist AI generiert - Noch NICHT überprüft und/oder korrigiert